
14. Adana Portakal Çiçeği
Festivali Turu | 1 Gece Otel

Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
18:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
18:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
19:00 - İstanbul - Bakırköy Ömür Plaza Karşısı
19:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
20:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
20:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
20:30 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
21:15 - İstanbul - İzmit Halk Evi Karşısı Otobüs Durağı
22:15 - İstanbul - Sakarya Berceste Tesisi
23:30 - İstanbul - Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisi
00:00 - İstanbul - Bolu Otogar Önü
02:30 - İstanbul - Aşti Önü Berat Büfe Yanı

Gezilecek Yerler: 



PROGRAM

Yılda Sadece Bir Kez Düzenlenen, Bu Coşkuyu Kaçırmamak İçin Siz Değerli Misafirlerimizi Muhteşem Karnavala
Davet Ediyoruz Keyifli, Eğlenceli Bir Festival Turu ve Güneydoğunun Gastronomi Şehirleri Sizleri Bekliyor..

1 Gün: İstanbul, Kocaeli, Düzce, Bolu, Ankara, Adana

Araç Kalkış Noktaları

18:00 Beylikdüzü Migros Önü 
18:15 Avcılar Otobüs Durakları
19:00 Bakırköy Ömür Plaza Karşısı 
19:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)  
20:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 
20:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı 
20:30 Çayırova Mc Donalds Önü 
21:15 İzmit Halk Evi Karşısı Otobüs Durağı 
22:15 Sakarya Berceste Tesisi 
23:30 Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisi 
00:00 Bolu Otogar Önü
02:30 Aşti Önü Berat Büfe Yanı



2 Gün: Tarsus, Tarsus Eshab-ı Kehf, Nusret Mayın Gemisi, Kleopatra
Kapısı, Danyal Makamı ve Camii, Eski Tarsus Evleri, Tarsus Şelalesi, Adana

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Turlasana.com'un otobüsleri İle 14.Adana Portakal Çiçeği
Festivali Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Türkiye’nin ilk ve tek Karnavalı olan bu organizasyonu
gerçekleştirmek için Pozantı üzerinden Gülek Boğazı’nı geçerek önce Tarsus’a varıyoruz. Burada bulunan
Restoranımızda (Toy Bahçesi) alacağımız (Ekstra) kahvaltımızın ardından öncelikle Tarsus’u gezmeye
başlıyoruz. İlk olarak Yedi Uyurlar olarak da bilinen diğer bir adıyla Eshab-ı Kehf şeklinde isimlendirilen
Hristiyanlıkta ve Kuran’ı Kerim’de Kehf Suresinde geçen hadisenin yaşandığı varsayılan dünyadaki birçok
mağaradan ülkemiz sınırlarında yer alan Dört isimden biri olan Tarsus Eshab-ı Kehf Mağarasına gidiyoruz.
Mağara gezimiz sonrasında Çanakkale Savaşı esnasında gösterdiği üstün başarıyla tarihe adını altın harflerle
yazdıran ve orijinal haliyle (Bazı düzenleme ve eklemeler yapılarak) muhafaza edilen Nusrat Mayın Gemisi’ni
fotoğraflayıp, adını Mısır Kraliçesi VII. Kleopatra’dan alan bir diğer adıyla Deniz Kapısı (Kleopatra Kapısı)
 olarak da bilinen kapıdan geçerek Danyal Makamı ve Camisinin orada fotoğraflarımızı çekiyoruz. Tarsus
denilince aklımıza damak çatlatan lezzetiyle Cezerye gelecek ve bizler de Cezerye alışverişimizi yapmak üzere 
Görallar Ziya Efendi Kuruyemiş’e gidiyoruz. Alışverişimiz sorasında Eski Tarsus evleri arasında gezimizi
yaparak, St. Paul Kuyusunun ki Hristiyanlık için çok önemli bir figür olan St. Paul’un da evi olarak kabul edilen ve
yapılan çalışmalarda onun zamanına kadar inen buluntuların hava koşullarından zarar görmemesi için üzeri
camekan ile kapanmış haliyle fotoğraflarımızı çekip Tarsus’tan ayrılmadan önce son bir çay molası ve limonlu
dondurmanın tadına bakmak için Tarsus Şelalesi’ne uğruyoruz. Şelale gezimizin sonrasında Adana’ya geçiyor
ve günümüzün kalanının tamamını festival alanında serbest geçiriyoruz. Bu süre zarfı içerisinde renkli
eğlencelere katılabilir, Kortej kuyruğuna girebilir, park ve bahçelerde gönlünüzce eğlencenin keyfini
çıkartabilirsiniz. Bu günün tamamını eğlenceye ayırdık ve Adana kültürel gezimizi bir sonraki güne bıraktık. Bu
arada buraya kadar gelmişken Kazım Büfe’de Ballı Süt içmeden, Ciğerci Memet Usta’da Ciğer yemeden, 
Tarihi Yeni Uğur Helvacısı’da Lotus Lokumu denemeden ASLA dönmüyoruz. Etkinliklerimiz sonrası
Rehberimizin belirleyeceği yer ve saatte buluşarak otelimize geçiyoruz. Bu gece konaklamada akşam yemeği
dahil olmayıp Festival alanında ekstra olarak alınacaktır..

Kahvaltı: Tarsus Toy Bahçesi Restoranda Alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Adana'da Serbest Zaman (Ekstra)
Akşam Yemeği: Adana Portakal Çiçeği Festival Alanında Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Adana Otelleri, Mersin Otelleri



3 Gün: Adana, Taşköprü, Sabancı Camii, Ulu Camii, Büyük Saat Kulesi,
Kazancılar Çarşısı, Varda Köprüsü, Ankara, Bolu, Kocaeli, İstanbul

14.Adana Portakal Çiçeği Festivali Turumuzun 3. Gününde Otelimizde alacağımız açık büfe sabah
kahvaltısının ardından gezimize ilk olarak eski Adana’yı aracımız ile birlikte panoramik olarak görüp, Seyhan
Nehri’nin üzerine kurulmuş olan meşhur Taşköprü’yü ve Sabancı Merkez Camii'ni ziyaret ediyoruz.
Rehberimizden dinleyeceğimiz bilgiler ışığında mimarisine hayran kalacağımız Adana Sabancı Merkez Camii 
ziyaretimiz sonrasında rehberimizin bilgilendirici anlatımlarıyla birlikte Adana Ulu Camii ve Ramazanoğulları
Külliyesi, Büyük Saat Kulesi, Ziya Paşa’nın Kabri, Kazancılar Çarşısı gezilerimizi tamamlıyoruz. Biraz
serinlemek ve hoş manzaralar eşliğinde kahvemizi yudumlamak amacıyla Seyhan Baraj Gölü kenarına
gidiyoruz. Burada vereceğimiz serbest zaman sonrasında öğle yemeğimizi yemek üzere Adana merkeze geri
dönüyoruz. Burada rehberimizin belirleyeceği uygun bir noktada öğle yemeğimizi (Ekstra) alıyoruz. Sonrasında
yeterli katılım ve zaman bulunması (Yol ve Hava durumunun da elverişli olması halinde) Varda Köprüsü
(Alman Köprüsü) programını (Ekstra) olarak yapacağız. Bu köprü Bağdat Demiryolu kapsamında 1907-1912
yılları arasında inşa edilmiş olup, 99 metre yükseklikte ve 172 metre uzunluğundadır. Bu köprü aynı zamanda
James Bond Sky Fall filminin önemli bir sahnesinin de çekildiği yerdir. Gezilerimiz sonrasında 14. Adana
Portakal Çiçeği Festivali Turumuzu bitiriyor ve dönüş yoluna geçiyoruz. Siz değerli misafirlerimiz ile bir
başka programda görüşmek dileğiyle güzel hatıraları anılarımıza ekleyerek ayrılıyoruz.

Kahvaltı: Otelimizde Açıkbüfe Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Adana'da Rehberimizin Belirlediği Bir Noktada Alınacaktır (Ekstra)
Akşam Yemeği: Yol Üzeri Tesisimizde Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Dikkat Bu Gece Otel Konaklaması Yoktur!

14.Adana Portakal Çiçeği Festivali Tur sirküsü yayınlandığı 24.02.2026 tarihinde geçerlidir. Aynı
tura ait, daha sonraki bir tarihte yayınlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz kıla24r.

 Konaklama: Dikkat Bu Gece Otel Konaklaması Yoktur!



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Dahil Hizmetler

- Otellerde 1 Gece Konaklama
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası

- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Otellerde Alınacak 1 Sabah Kahvaltısı İkramı

Hariç Hizmetler

- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- 1. Gün Akşam Yemeği

- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

Önemli Bilgiler

Tur Şartnamesi
Turumuzun süresi 2 Gece 3 Gündür. Otel konaklaması 1 Gece olarak gerçekleşmektedir. 

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir. 
Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel,

otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 
0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. 

Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş
çocuk fiyatı uygulanır. 

Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak
ya da çekyat verebilir. 

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur. 
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez. 

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu
erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar. 

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın
alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez. 

Uçaklı Turlarda Turlasana.com
, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme

hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de Turlasana.com
, misafirlerine ücretsiz servis vermek zorundadır. 



Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat
hakkı doğmaz. Bu durumda Turlasana.com

bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır. 
Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde,

Turlasana.com
sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. 

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.
Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili Turlasana.com

herhangi bir yaptırımı yoktur. 
Haftasonu Konaklamalı Turları’nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma

zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir. 
Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün

olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır. 
Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge

yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır. 
Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlasana.com

 sorumluluğu yoktur. 
Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu

3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Turlasana.com
saklıdır. 

Turun iptali durumunda Turlasana.com
iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur. 

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir. 
Turlasana.com

 yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklını saklı tutar. 
Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan

emin olun, kaybolan eşyalarınızdan Turlasana.com
sorumlu değildir. 

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az
kalması durumunda 0 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda 0 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte

sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.   
İptal İade Güvence Paketi Ve Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında 

İptal iade güvence paketi; Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde
bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz 0 kesintisiz iade garantisi sunuluyor. 

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı
detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası

değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır) 
Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna 

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega 
Minibusler: ( 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.



https://www.turlasana.com/adana-portakal-cicegi-festivali-turu
Bizimle Turlasana Turizm Belge No: A-10525

Bizimle Turlasana Turizm Belge No: A-10525 FULYA MAH. BÜYÜKDERE CAD. TANKER İŞ MERKEZİ
NO:70/8 ŞİŞLİ İSTANBUL Şişli - İstanbul

0850 533 3535

Bu çıktı 08-03-2026 01:39 tarihinde verilmiştir. Bizimle Turlasana Turizm Belge No: A-10525 tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.turlasana.com/adana-portakal-cicegi-festivali-turu

